CITTA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

Ve

N. // 3 4 OGGETTO: Storno di euro 5.500,00 dal cap. 1659 funz. 05 serv. 02 interv. 02

’ al cap. 1657.2 funz. 05 serv. 02 interv. §3 ed euro 163.34

dal cap.1662.1 funz.05 serv. 02 interv. 03 al cap. 1657.2 funz. 05 serv. 02 interv. 03 per
Dald 8 LUG 2007 Veffettuazione di evcntl in occasione di “ESTATE IBLEA 2007” ,

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:
- Bilancio 200... Competenze

Capitolo speseper o 10el . gy, LF/0F

Funz. Serv.

Interv.
Addi 1. RAGIONIERE CAPO

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE
IllL[l)Dl R%ente res oré%]ﬁlgggl)ﬁﬁrvmm
' a ti DL
e

D

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabil
Si esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, li !6?2&0 ~

Per ’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziarj
55, comma 5°, della legge 08/06/1990, n. 142, recepito dalla L.R. n. 48/91,

11 Responsabi

sua legittimity.
Feof

gagusali ...lV ¥



IL SINDACO

Visto il programma dell’Estate Iblea 2007 in corso di pubblicazione nella stampa ¢ a mezzo
volantini, manifesti etc che prevede tutta una serie di spettacoli ed eventi per i mesi di luglio, agosto
e settembre.

Considerato altresi che per il completamento delle manifestazioni per come previsti nel cartellone
devono essere ancora deliberati alcuni spettacoli e servizi e che il capitolo1657.2 non ha la
sufficiente copertura finanziaria.

Visto il parere espresso dal responsabile in ordine alla regolarita tecnica, il parere di legittimita
espresso dal Segretario Generale;

Visto art. 41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle materie
indicate nell’art. 5 della L.R. 44/91 cosi come consolidandosi 1’indirizzo normativo in ordine alla
individuazione del Sindaco quale organo a competenza generale;

Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra fra quelle indicate nel
sopracitato art. 15 della L.R. 44/91 per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza

sindacale;
DETERMINA

1. Effettuare lo storno di euro 5.500,00 dal cap.1659 funz. 05 serv. 02 interv. 02 per
impinguare il cap.1657.2 funz. 05 serv. 02 interv. 03 per I’effettuazione degli eventi di cui in

premessa- :
2. Effettuare lo storno di euro 163,34 dal cap.1662.1 funz. 05 serv. 02 interv. 03 per
impinguare il cap.1657.2 funz. 05 seryr 02 interv. 03 per I'effettuazione degli eventi di cui in

premessa- 410 VAL um- 1T 0‘(,




Il sottoscritto messo comunaley attesta che copia della presente detexmmazmne ¢ stata afﬁssa
all’Albo Pretorio il .. . fino al ..

IL MESSO ;&},\Al INATE
IL MESS ORE.
ofha iy 3 A

Certifico che, contestualmente all’affissione all’ Albo, la determinazione & stata trasmessa in copia
al Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

IL SEGRETARIO GENERALE

Ragusa, i ..

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione
Vista I’ Attestazione del messo comunale, cerﬁﬁ@@ che la resente determinazione, & stata affissa
all’ Albo Pretorio di questo Comune il g10m0 s ed ¢ rimasta affissa per quindici
giorni consecutivi decorrenti dal .. . senza opposizione.

&%‘%
¥

GENI

FARIO GENERALE
......... $or. ?éﬁ?ﬁ&.ﬂ.ﬁé&fi?.:.f.................




